[bookmark: _Hlk83980274]ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА
628140, п.г.т.  Березово, ул. Астраханцева 54				тел(факс) 2-20-08, 2-10-83

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 08.10.2021 года		                                  	          	               № 211/1

Об утверждении отчета территориальной избирательной комиссии Березовского района о фактических расходах средств бюджета Березовского района, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Березовского района седьмого созыва
     В соответствии с постановлениями территориальной избирательной комиссии Березовского района от 25 июня 2021 года №37/1 « О распределении денежных средств бюджета Березовского района, выделенных территориальной избирательной комиссии Березовского района на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Березовского района седьмого созыва», руководствуясь постановлениям Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа от 01 августа 2005 года № 285 «О возложении полномочий», заслушав бухгалтера территориальной избирательной   комиссии   Березовского района Карасеву С.И., территориальная избирательная комиссия Березовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          Утвердить фактические расходы в сумме 3 119 926,30 (три миллиона сто девятнадцать тысяч девятьсот двадцать шесть) рублей 30 копеек на подготовку и проведение выборов депутатов Думы Березовского района седьмого созыва.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Березовского района						          И.В. Чечеткина

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Березовского района						          Ю.Л. Блинкова